
 

BABOR&MEDICAL         

Консултант за продажба  

Дали имате страст за козметиката и уживате во комуникација со луѓе? Нашиот ласерско 

естетски центар бара енергична, насмеана и организирана личност која ќе биде првото лице 

со кое ќе се сретнат нашите клиенти. 

Вашите главни одговорности ќе вклучуваат: 

• Управување со пултот: Пречек на клиенти во пријатна и професионална атмосфера. 

• Продажба и консултации: Презентација и продажба на козметички производи, 

информирање за тековни промоции. 

• Администрација и закажување: Координација на термините за третмани преку 

телефон и е-пошта, како и оптимизација на распоредот на тимот. 

• Финансиско работење: Процесирање на готовински и картични плаќања и издавање 

на сметки. 

• Грижа за клиенти: Одговарање на прашања и обезбедување врвно корисничко 

искуство во текот на целиот престој на клиентот во центарот. 

 

Што очекуваме од вас: 

• Одлични комуникациски и продажни вештини. 

• Познавање на козметички производи и типови на кожа. 

• Способност за мултитаскинг и добра организација на времето. 

• Позитивен став, енергичност и лојалност кон тимот. 

• Основно познавање на компјутерски вештини (MS Office). 

• Претходно искуство во продажба или во козметички салон ќе се смета за предност. 

 

Што нудиме: 

• Полно работно време (40 часа неделно). 

• Пријатна и модерна работна средина. 

• Можност за постојано учење и напредок во индустријата за убавина. 

• Конкурентна плата поврзана со постигнатите резултати. 

 



Како да аплицирате? 

Испратете го вашето CV со фотографија на torzo.wellness@yahoo.com или контактирајте нè 

на 078 449 887 
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